关于举办慢性咳嗽中西医结合诊疗

与肺系疾病康复进展学习班的通知

云南省中医药学会文件
云中会〔2019〕61号

为促进云南省中医、中西医结合肺系疾病事业的发展，

进一步探讨吴生元扶阳理论在肺系疾病诊疗与康复中的指导

意义，建立以扶阳理论为指导，具有云南地域特点的中西医

结合诊疗与康复治疗方案，使更多患者获益。由云南省中医

药学会心肺专委会、云南省中医医院肺病科主办的省级继续

教育项目----慢性咳嗽中西医结合诊疗与肺系疾病康复进展学

习 班 （ 项 目 编 号 ： 2018-0306-1（备 ） 、 2019-0306-1）定 于

2019年11月09日在云南省昆明市举办，届时将邀请省内外中

西医专家进行授课。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

①相关专题讲座；②学术交流与研讨；③全体意见会。

二、参会人员

凡从事中医、中西医结合临床工作及中医心肺专业的医

各医疗机构、各位委员：

师和相关工作者、研究生、学生均可参加。云南省中医药学

会心肺专委会的副主任委员、委员必须参加，否则将取消相

应任职。

三、会议时间及地点

（一）报到时间：2019年11月08日（周五）09:00-16:00。

（二）培训时间：2019年11月09日。

（三）报到地点：云南省中医医院2号楼6楼肺病科住院

部。

市内火车站：2路公共汽车到人才市场下，沿五一路南

行500米；机场可乘坐大巴车至南疆宾馆，步行15分钟即可；

地铁1号线至东风广场站转3号线五一路下，步行3分钟即可到

达。

（四）授课地点： 牡丹宾馆会议厅

四、培训费用

本次学习班免培训费，住宿费及交通费请自理，按规定

回单位报销。

五、学分授予

参会学员学习结束后，将获得相应的省级继续教育I类学

分。本次培训省内学员只发电子学分,请提前准备个人学分二

维码。

六、联系方法

（一）联系人：欧阳丽：13888770419

                            张晓丽：15825269405

                            肺病科室电话：0871-63623047

（二）地址：云南省昆明市光华街120号云南省中医医院

肺病科2号住院楼6楼（邮编：650000）

（三）邮箱：601776909@qq.com

附件：学习班参会回执表

云南省中医药学会        云南省中医医院

2019年10月12日

学习班参会回执表

附件：附件：

姓 名

单 位 名 称

电 话

通 讯 地 址

报 到 时 间

纳税识别号

备注：参会代表请认真填写回执，于2019年11月08日前回复。

性别 民族

职务/职称

电子邮箱

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4